

Obiectivul: Lucrari de pavare pe teritoriul IP LT Hyperion s. Gura Galbina
Obiectul: Obiect
Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 117.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-26 Valoarea de deviz 157 366,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	355,769	62,5700	22 260,49
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	101,980	62,5700	6 380,89
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,693	62,5700	293,62
Total manopera					28 935,00	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,890	336,0000	635,04
2	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,485	336,0000	498,96
3	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,712	403,0000	5 122,77
4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	665,700	2,3000	1 531,11
5	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	475,200	2,3000	1 092,96
6	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 337,390	2,3000	5 376,00
7	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare H-6cm	m2	301,455	140,0000	42 203,70
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,450	0,0000	0,00
9	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 10	m	211,050	72,0000	15 195,60
10	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,940	98,0000	582,12
11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,260	19,0000	23,94
Total materiale					72 262,20	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,760	550,0000	13 068,00
Total utilaje					13 068,00	
Total					114 265,20	
Asigurari sociale si medicale			24,000%		6 944,40	
Total					121 209,60	
Cheltuieli de transport			5,000%		3 613,11	
Total					124 822,71	
Cheltuieli de regie			3,000%		3 744,68	
Total					128 567,39	
Beneficiu de deviz			2,000%		2 571,35	
TOTAL Deviz fara TVA					131 138,74	
Total					131 138,74	
TVA			20%		26 227,75	
TOTAL Deviz					157 366,48	

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

